REPUBLIKA E KOSOVES @
KOMUNA E MALISHEVES ﬁ

f Adresa : Malishevé
Rr. "Skénderbeu ", p.n
Emali:dkaemalishevaa gmail.com
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Né& mbéshtetje t€ nenit 17, shkronja h) t€ Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr.
03/L-212 i Punés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) Né& pérputhje me dispozitat e Udhézimit
Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t&€ Konkursit né& Sektorin Publik t& Nenit
12, Komisioni Pérzgjedhése pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&€ punés pas
pérfundimit t& procedurave t€ konkursit, me Nr. 11/1119 dat&,12.05.2022 e né& bazg t& rezultateve t€ vlerésimit
té pérgjithshém t€ kandidatéve nga lista e ngushté ka propozuar kandidatin me mé sé shumti piké& si né vijim
dhe ka nxjerré:

Vendim i pranimit né puné

Nr

Emri dhe mbiemri Institucioni shkolior Kualifikimi Vendi i punés Pikét totale

Sevdije Gjyligi | SHFMU?” Visar Krasniqi” né Drenoc Bachelor i gjuhés dhe letérsisé | Mésimdhénsee |108.66 piké
angleze 240 piké ECTS léndés sé gjuhés
angleze

Komisioni i Pérzgjedhjes , me gellim té zbatimit t& konkursit t& shpallur mé: Nr. 11/1119 daté.12.05.2022 né ueb-faqe
& komunés, dhe duke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s€ punés, si dhe pas pérfundimit
me suksese té€ procedurés sé& rekrutimit, né mesin e kandidatéve mé t&€ suksesshém, ka pérzgjedhur kandidatin sipas
specifikacionit t& lartshénuar. Prandaj, duke u bazuar né faktet e paraqgitura si mé lart dhe n€ pérputhje me dispozitat ligjore
té theksuara n€ preambulg, u vendos si né diapozitiv té kétij vendimi.

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi aplikuesit kané t& drejté t& paraqesé ankes& me shkrim né afat prej 8 ditésh nga data e
shpalljes s& kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave n€ Komunén e Malishevés.

Me Respekt,

Komisioni pérzgjedhés :

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu -kryetar i komisioOnit
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Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci ,anétaré i komisionitﬁ
" né Dreno¢ Bukurije Imeraj- Krasniqi, anétaré i komisionit.

Emri dhe mbiemri, i drejtorit té SHFMU” Visar Krasni

Fagelngal




